



محمدنژاد خبر داد:

بهره‌برداری از ۷۶ پروژه در حوزه
راهداری مازندران در هفته دولت ۲



مدیرکل گردشگری مازندران عنوان کرد:

افتتاح ۲۷ طرح گردشگری
در مازندران ۲



فلاح تصریح کرد:

۶۲ درصد از جمعیت مازندران،
تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی ۳



درهای باز استانداری به روی نخبگان

**استاندار مازندران: نخبگان علمی، موتور محرک
جبهش اقتصادی مازندران هستند ۴**



بهره‌برداری از ۷۶ پروژه حوزه راهداری مازندران در هفته دولت

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران با اعلام اینکه در هفته دولت ۷۶ پروژه برای بهره‌برداری تکمیل شده است، گفت: از این تعداد پروژه‌ها ۱۹ طرح ساخت راه روستایی، ۲۱ پروژه روکش آسفالت در حوزه راه‌های اصلی و شریانی استان است. محسن محمدنژاد با اشاره به اینکه در یک سال گذشته و طی دولت چهارم ایمن‌سازی محور کندوان از مهم‌ترین اقدامات این اداره کل در راستای حفظ جان هموطنان بوده است، اظهار کرد: این جاده از محورهای مستعد ریزش سنگ بود به طوری که فقط در سال ۱۴۰۲ هشت نفر در



اثر ریزش سنگ جان باختند. وی با اشاره به اینکه در این طرح در محدوده کم‌رزد محور کندوان که خطرناک‌ترین محور مازندران و البرز بود با اجرای گالری پیش ساخته بتنی با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیارد تومان عملیات ایمن‌سازی صورت گرفت، بیان کرد: همچنین در این طرح ترانشه‌هایی که مستعد ریزش سنگ بودند با ایجاد توری سنگ‌گیر ایمن‌سازی شد و در این مرحله نیز اعتبار ۴۰ میلیارد تومانی هزینه شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران با بیان اینکه برای رفع و اصلاح نقاط حادثه‌خیز پروژه‌هایی در قالب تعریض محورها

تعریف شده که حدود ۶ کیلومتر این محورها آماده افتتاح و بهره‌برداری است، افزود: پنج دستگاه دوربین‌گردان هم مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند. وی با بیان اینکه همچنین در دولت چهاردهم ۲۵ کیلومتر روشنایی طولی و نقطه‌ای نیز انجام شده است که مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند، گفت: همچنین از محل اعتبارات مدیریت بحران هفت دستگاه پل و آبرو تکمیل و آماده بهره‌برداری شده است. به گزارش تکرار، محمدنژاد تصریح کرد: ۳۵ دوربین ثبت تخلف در راه‌های استان آماده نصب و بهره‌برداری وجود دارد تا ایمن‌سازی راه و افزایش ایمنی برای کاربران جاده‌ای فراهم شود.

افتتاح ۲۷ طرح گردشگری در مازندران

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران گفت: ۲۷ پروژه گردشگری شامل واحدهای پذیرایی، بوم‌گردی و تأسیسات ساحلی به بهره‌برداری رسید. حسین ایزدی در حاشیه نشست شورای اقتصادی مازندران در ساری، اظهار کرد: طی هفته دولت ۲۷ پروژه در هفته دولت شامل واحدهای پذیرایی بین راهی، بوم‌گردی و تأسیسات گردشگری با اعتبار ۴۸۷ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. وی افزود: این پروژه‌ها در بحث تأسیسات و زیرساخت‌های گردشگری در سواحل است. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران بیان کرد: همچنین ۷۴ پروژه میراثی هم در حال مرمت است. ایزدی از برپایی نمایشگاه ملی



صنایع دستی در استان خبرداد و یادآور شد: براساس برنامه‌ریزی انجام شده این نمایشگاه ملی همراه امسال در یکی از شهرستان‌های رامسر، نوشهر و چالوس برگزار می‌شود. وی یادآور شد: تعداد ۵۰۸ واحد بوم‌گردی در سطح استان مازندران فعال است. به گزارش تکرار، گردشگری یکی از مهم‌ترین و پویاترین صنایع اقتصادی جهان محسوب می‌شود، که در بسیاری از کشورها به عنوان موتور محرک توسعه اقتصادی و اشتغال‌زایی شناخته می‌شود. رشد سریع این صنعت در دهه‌های اخیر تأثیرات گسترده‌ای بر تولید ناخالص داخلی، درآمد ارزی، ایجاد فرصت‌های شغلی و توسعه زیرساخت‌های محلی داشته است.

رییس سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری ساری: تداوم فعالیت چراغ‌های راهنمایی در خاموشی‌ها

مدام ژنراتورهای تعبیه‌شده در باکس‌های چراغ راهنمایی، امکان تأمین برق در زمان خاموشی را فراهم کرده و مانع از بروز اختلال در جریان ترافیک می‌شود. این اقدام در راستای مدیریت بحران‌های شهری و کاهش تبعات ناشی از قطع برق، گامی مؤثر در جهت ارتقای خدمات ترافیکی به شهروندان محسوب می‌شود. بر اساس اعلام سازمان، این روند تا تثبیت کامل شرایط ادامه خواهد داشت و نظارت مستمر بر عملکرد تجهیزات در اولویت کاری مرکز کنترل ترافیک قرار دارد.

در پی تلاش‌های شبانه‌روزی مرکز کنترل ترافیک سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری ساری، چراغ‌های راهنمایی سطح شهر حتی در زمان قطع برق نیز به‌طور مداوم فعال هستند. مدیرعامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل‌ونقل شهری با اعلام این خبر گفت: به‌منظور حفظ ایمنی و نظم ترافیکی در تقاطع‌ها، تجهیزات برق پشتیبان چراغ‌های راهنمایی به‌صورت روزانه سرویس و سوخت‌رسانی می‌شوند. وی افزود: فعال بودن



خروج تدریجی وارث از ساری

و پروازهای وارث همچنان از سایر فرودگاه‌های کشور به مقصدهای داخلی و بین‌المللی ادامه خواهد داشت. مدیرکل هواپیمایی وارث خاطرنشان کرد: اطلاعات تکمیلی درباره برنامه جدید پروازی این شرکت متعاقباً به اطلاع مسافران و عموم مردم خواهد رسید.

احمد رستمی، مدیرکل هواپیمایی وارث در استان مازندران اعلام کرد: هواپیمایی وارث در راستای بهینه‌سازی عملیات پروازی و رعایت استانداردهای فنی، خروج تدریجی از فرودگاه دشت‌ناز ساری را آغاز کرده است. وی افزود: این تصمیم بر اساس بررسی‌های کارشناسی و گزارش‌های فنی اخیر اتخاذ شده



امید به آینده با بیمه تامین اجتماعی

۶۲ درصد از جمعیت مازندران، تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی



حسن فلاح مدیر کل تامین اجتماعی مازندران اظهار داشت: گستره بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی ۵۰ درصد از جامعه را در بر می‌گیرد. این میزان در مازندران بالاتر از میانگین کشوری است و شامل بیشتر از ۶۲ درصد از جمعیت استان می‌شود. این یعنی از جمعیت سه میلیون و ۲۰۰ هزار نفری مازندران، دو میلیون و ۲۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند.

از این تعداد یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر جزو بیمه‌شدگان اصلی و ۴۲۰ هزار نفر نیز مستمری‌بگیر و بازنشسته محسوب می‌شوند.

فلاحی تعداد کارگاه‌های فعال در استان را ۸۹ هزار واحد عنوان نمود و افزود: این کارگاه‌ها هر ماه لیست بیمه‌شدگان خود را به تامین اجتماعی اعلام می‌کنند و کارفرمایان نیز حقوق و حق بیمه کارگران تحت پوشش را به صورت منظم پرداخت می‌کنند.

این مدیر تامین اجتماعی از پرداخت سه هزار و ۷۱۰ میلیارد تومان حقوق به بیمه‌شدگان در سال جاری خبر داد و تصریح کرد: در خرداد ماه امسال و جنگ دوازده روزه، علی‌رغم شرایط بدی که کشور داشت مانع آنها از حقوق بازنشستگان بلکه معوقات اردیبهشت ماه را نیز پرداخت کردیم.

همچنین برای ۶ هزار و ۶۹۰ نفر، بیمه بیکاری بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان پرداخت شد. در کنار آن پرداخت تعهدات کوتاه مدت اعم از غرامت دستمزد و ایام بیماری و بارداری هم انجام گرفت که ماهانه مبلغ ۲۰ میلیارد تومان را دربرمی‌گیرد.

حسن فلاح کل منبع درآمدی مازندران را به صورت خوش‌بینانه ۳ هزار میلیارد تومان اعلام نمود و تاکید کرد: متأسفانه شرایط بد اقتصادی، ناترازی انرژی و مشکلات پسانگ مجب شده کارفرمایان نتوانند حق بیمه افراد تحت پوشش را به موقع پرداخت کنند.

پرداخت مرحله دوم وام بازنشستگان

او در ادامه از پرداخت مرحله دوم وام بازنشستگان خبر داد و یادآور شد: یکی از کارهای بزرگ تامین اجتماعی در مازندران این بود که به کارفرمایان تا ۷ مرداد مهلت داده شد تا لیست بیمه‌ای تیرماه افراد تحت پوشش خود را به تامین اجتماعی ارائه دهند

بدون آنکه مشمول پرداخت جریمه شوند. با اینکار خللی در سوابق بیمه‌ای کارگران ایجاد نشده و آنها با خیال راحت به کار خود ادامه دادند. در این ایام سامانه‌های تامین اجتماعی پایدار بوده و تمامی خدمات کوتاه مدت و بلندمدت به صورت منظم ارائه شده است. به ویژه برای ۹ میلیون و ۳۰۰ هزار نفری که در ایام جنگ به استان مازندران آمدند.

تأمین اجتماعی یک سازمان بین‌النسلی

مدیر کل تامین اجتماعی مازندران تاکید کرد: تامین اجتماعی یک سازمان بین‌النسلی است که درآمد آن از بیمه‌شدگان تامین اصلی تامین می‌شود و به بازنشستگان مستمری پرداخت می‌کند.

ما امانت‌دار صندوق تامین اجتماعی هستیم و موظفیم از آن صیانت کنیم تا به دست نسل‌های آینده برسد. همانطور که می‌دانید گستره سازمان تامین اجتماعی بسیار وسیع و چندوجهی است.

چون همه مولفه‌های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی جامعه را دربرمی‌گیرد. کارکرد تامین اجتماعی نیز بر این مولفه‌ها تاثیر می‌گذارد و می‌تواند در بهبود روند خدمات‌دهی و ایجاد امید به آینده تاثیر مستقیم داشته باشد.

مطالبه ۳ هزار میلیاردی تامین اجتماعی در مازندران
شهرداری‌ها، ابردهکاران تامین اجتماعی

حسن فلاح میزان مطالبات معوق مانده سازمان تامین اجتماعی در مازندران را ۳ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: بیشترین این مطالبات مربوط

به شهرداری‌هاست. از جمله شهرداری ساری و قائمشهر. خوشبختانه بدهی شهرداری قائمشهر تعیین تکلیف و تقسیت شد که به صورت منظم در حال پرداخت است. بخش دیگر بدهی مربوط به کارگاه‌های تولیدی است از جمله نساجی شماره یک قائمشهر که بیش از ۱۲۰ میلیارد تومان به تامین اجتماعی بدهی دارد. این کارگاه تحت حمایت صندوق خصوصی سازی و سازمان گسترش و نوسازی قرار دارد.

برای اینکه خدمات بیمه‌ای این کارگاه دچار مشکل نشود ما لیست بیمه‌ای کارگران را به موقع دریافت می‌کنیم اما هنوز برای بدهی‌های گذشته آنها تعیین تکلیفی صورت نگرفته. امیدواریم سازمان حمایت از خصوصی سازی به زودی راهکاری در این خصوص ارائه دهد تا این مشکل هم مرتفع گردد.

۴۰ هزار کارگر ساختمانی در نوبت بیمه تامین اجتماعی

او مازندران را یک استان مهاجرپذیر توصیف کرد که تعداد کارگران ساختمانی پشت خط آن برای بیمه شدن زیاد است. فلاحی تعداد کرگران ساختمانی بیمه شده در مازندران را ۴۰ هزار نفر عنوان کرد و افزود: بیمه کارگران ساختمانی به این صورت است که ۷ درصد آن را خودشان پرداخت می‌کنند و ۲۰ درصد دیگر توسط کارفرما و از محل ماده ۵ قانون بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی پرداخت می‌شود. مراجع صدور پروانه اعم از شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و سازمان همیاری‌ها موظفند این ۲۰ درصد را پرداخت نمایند که متأسفانه در مازندران پاسخگوی نیاز کارگران ساختمانی نیست. فلاح ادامه داد: ما برای رفع

این مشکل جلسات منظمی با حضور نماینده کارگران ساختمانی، نماینده شهرداری‌ها، نظام مهندسی و انبوه‌سازان و نمایندگان استانداری برگزار کرده‌ایم که خوشبختانه استاندار مازندران دستور دادند تا معاون عمرانی در این موضوع ورود پیدا کند تا همه مراجع صدور پروانه، فرم ابلاغی تامین اجتماعی را برای تامین اجتماعی ارسال کنند تا ما بتوانیم حق بیمه آنها را به صورت منظم وصول کنیم.

این مقام مسوول از اجرای طرح ۳۰۷۰ در راستای دولت الکترونیک و در سازمان تامین اجتماعی خبر داد و تصریح کرد: با دستور مستقیم مدیرعامل و تیم مدیریتی تامین اجتماعی، اجرای طرح تحولی ۲۰ گانه کلید خورد. این طرح به ایجاد منابع مالی پایدار برای تامین اجتماعی کمک زیادی می‌کند تا این سازمان هر چه بهتر به جامعه هدف خود خدمت‌رسانی نماید.

کاهش نسبت بیمه شده به مستمری‌بگیر کارفرمایان محیط کار را بهسازی کنند

حسن فلاح، نسبت بیمه شده به مستمری‌بگیر را یکی از شاخصه‌های مهم هر نظام بیمه‌ای اجتماعی در دنیا دانست و افزود: این نسبت در کشور ما باید هشت بود اما به دلیل تصویب یک سری قوانین حمایتی این نسبت در کشور به ۲/۷ و در مازندران به ۳/۳ رسید. این یعنی به ازای ۳/۳ بیمه شده یک مستمری‌بگیر داریم. هر چه این رقم پایین‌تر بیاید، نسبت خدمات‌رسانی تامین اجتماعی کاهش پیدا می‌کند. این مسئله نیازمند بازنگری در قوانین مادر تامین اجتماعی است.

مثل قانون ۷۶ تامین اجتماعی که شامل تدوین سنین بازنشستگی در حرف مختلف و قوانین بازنساز صناع و بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان‌آور است که متأسفانه به دلیل وضع قوانین حمایتی این نسبت کاهش پیدا کرده است. او ادامه داد: ما بر این باور هستیم که مشاغل سخت و زیان‌آور که در گروه «ب» قرار دارند و ذاتاً آسیب‌رسان هستند باید از قوانین حمایتی استفاده کنند اما مشاغلی که در گروه «الف» قرار می‌گیرند، کارفرمایان باید توجه داشته باشند که محیط کار خود را بهسازی و بازنساز نمایند تا شرایط سخت کاری برای کارگران تسهیل گردد.

متأسفانه کارفرمایان ما قریب به دو دهه است که به این موضوع توجه ندارند و به دلیل استفاده بی‌جا از قوانین حمایتی، نسبت‌ها را پایین آورده‌اند. درنتیجه تامین اجتماعی نمی‌تواند آنگونه که باید به تعهدات خود عمل کند.

افزایش سن بازنشستگی
سالمند سالم، بازنشستگی مناسب

مدیر کل تامین اجتماعی مازندران تاکید کرد: در هیچ کجای دنیا کارگران با ۲۰ سال سابقه کار و داشتن ۴۰ سال سن نمی‌توانند بازنشسته شوند. همه کشورها سن بازنشستگی را افزایش داده‌اند اما در کشور ما هنوز این اتفاق نیفتاده است. خوشبختانه در مازندران اتفاقات بسیار خوبی در حوزه مشاغل سخت افتاده است و کارفرمایان زیادی محیط کار خود را بهسازی کرده‌اند. اما انتظار ما اینست که این اتفاق در سطح وسیع‌تری بیفتد تا سالمندان ما سالم بمانند و دوران بازنشستگی خوبی را تجربه کنند.

حسن فلاح، پرداخت نکردن به موقع حق بیمه توسط برخی از کارفرمایان را یکی دیگر از چالش‌های تامین اجتماعی توصیف کرد و افزود: ما از کارفرمایان عزیز مازندران می‌خواهیم در ارائه لیست پرداخت حق بیمه کارکنان خود جدی‌تر باشند و به موقع آن را ارائه دهند تا دچار مشکلات اینترنتی روزهای پایانی ماه نشوند و سامانه‌ها به راحتی پاسخگوی آنها باشند. خوشبختانه تا به امروز سازمان تامین اجتماعی مازندران در ارائه خدمات کوتاه‌مدت و بلندمدت دچار کم‌کاری نکرده و معوقات فروردین ماه نیز تا پایان شهریور ماه امسال به مستمری‌بگیران پرداخت خواهد شد.

نخبگان علمی، موتور محرک جهش اقتصادی مازندران هستند

علمی اثرگذار بهره‌مند شود. یونسی رستمی تأکید کرد: هیچ مشکلی در استان بدون هم‌صدایی، همکاری و توانمندی نخبگان قابل حل نیست. ما به دنبال ارتباط تنگاتنگ با دانشگاهیان و نخبگان هستیم و استانداری را خانه دوم آنان می‌دانیم. حتی در موضوعات استخدامی نیز تا زمانی که ظرفیت‌های علمی و خلاقانه شما بهره خواهیم گرفت.

وی در پایان خاطرنشان کرد: مازندران باید به سمت فناوری‌های نوین و هوش مصنوعی حرکت کند. اگر بتوانیم از سنت فاصله بگیریم و به سمت نوآوری برویم، منابع تولیدی افزایش یافته و رفاه اجتماعی برای همه شهروندان فراهم خواهد شد. من نه تنها استاندار، بلکه سخنگو و صدای شما هستیم؛ برادر بزرگ شما که وظیفه‌اش حل مشکلات و شنیدن دغدغه‌های شماست. به گزارش تکرار، یونسی رستمی با اشاره به ضرورت تحول در کشاورزی گفت: مازندران باید از کشاورزی سنتی عبور کرده و به سمت کشاورزی مدرن و فناورانه حرکت کند. این تحول نیازمند حضور استادان و متخصصان فناوری‌های پیشرفته در کنار مدیران اجرایی است.



دانشگاهیان، تا نیمه دوم امسال حدود ۷۰ درصد پسماند استان به روش‌های نوین و علمی مدیریت خواهد شد. این اقدام، یادگاری ارزشمند از دولت چهاردهم برای مردم مازندران خواهد بود. نقش نخبگان گفت: استانداری مازندران با اشاره به نقش نخبگان گفت: استانداری مازندران با تشکیل گروهی ۳۲ نفره از متخصصان حوزه‌های اقتصاد، عمران، جنگل، آب و گردشگری، هر دو تا سه هفته یک موضوع را تحلیل و بررسی می‌کند. این تعامل علمی، پشتوانه تصمیم‌گیری‌های اجرایی استان است. شورای برنامه‌ریزی استان نیز موظف است در هر جلسه از چهره‌های

درهای استانداری به روی اندیشه‌های علمی باز است

مهدی یونسی رستمی همچنین در نشست با نخبگان استان از اقدامات گسترده در حوزه مدیریت پسماند، فاضلاب، منابع آبی و توسعه فناوری‌های نوین خبر داد و تأکید کرد که درهای استانداری به روی نخبگان و دانشگاهیان همواره باز است. مقام عالی دولت در مازندران اظهار کرد: در حوزه پسماند، با همکاری سرمایه‌گذاران و مشاوران برجسته دانشگاه‌های خواجه نصیر و دیگر مراکز علمی، پروژه‌های علمی و عملیاتی آغاز شده است که با نظارت

استان هستید. تنها با مشارکت فعال شما می‌توانیم جهش اقتصادی، اشتغال پایدار و کاهش آسیب‌های اجتماعی را رقم بزنیم. اگر این اتفاق نیفتد، پیشرفتی حاصل نخواهد شد. مقام عالی دولت در مازندران با اشاره به برخی چالش‌های ساختاری اظهار کرد: با تلاش مضاعف، ذهن‌های خلاق و دستان توانمند شما می‌توانیم این مشکلات را حل کنیم. من خودم به سراغ نخبگان رفتم، نه اینکه منتظر بمانم تا آن‌ها بیایند. اکنون بیش از ۳۲ نفر از فعالان حوزه‌های عمران، گردشگری و کشاورزی در جلسات مشارکت دارند و راهکار ارائه می‌دهند.

در نشست مشترک معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور با مسئولان علمی و دانشگاهی مازندران، استاندار مازندران بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت نخبگان، جوانان و بانوان در مدیریت استان تأکید کرد و خواستار پیوند مؤثر علم و صنعت برای تحقق اشتغال پایدار شد. مهدی یونسی رستمی با اشاره به ترکیب مدیریتی استان گفت: در مسیر توسعه استان، از نخبگان دانشگاهی، بانوان توانمند و نیروهای جوان بهره گرفته‌ایم و در کنار آنان، از تجربیات پیشکسوتان نیز استفاده کرده‌ایم. این ترکیب، هم‌افزایی ارزشمندی ایجاد کرده که باید در سطح ملی نیز به عنوان الگوی شایسته‌سالاری مورد توجه قرار گیرد.

وی با تأکید بر نقش شورای برنامه‌ریزی استان افزود: در هر تصمیم‌گیری تخصصی، نماینده‌ای از حوزه مرتبط حضور دارد تا تصمیمات بر پایه دانش و تجربه اتخاذ شود. اما این کافی نیست؛ باید علم را با صنعت درآمیזیم تا بتوانیم مسیر نجات اقتصادی استان را هموار کنیم. استاندار مازندران خطاب به نخبگان حاضر در جلسه گفت: شما سرمایه‌های اصلی

شهرداری شیرود پیشگام در خدمات رسانی به مردم

پروژه آبرسانی و بهره برداری از یک مخزن ۲ هزار مترمکعبی آب شرب با همت شهرداری شیرود انجام گرفت. این پروژه مهم می‌تواند بخش زیادی از مشکلات مردم شیرود را برطرف سازد. شهرداری شیرود در سال‌های اخیر با حضور شعیب کاسگر محمدی به عنوان شهردار و حمایت اعضای شورای شهر توانسته است اقدامات زیرساختی مهمی را به سرانجام برساند. شهرداری شیرود یکی از شهرداری‌های استان مازندران در پیشگام بودن خدمات رسانی به مردم محسوب می‌شود.

